
I. MUNICIPALIDAD DE IQUIQUE 

D X R í i o c ^ B E C O N T R O ^ IQUIQUE, 13 de Abril de 2015 

Hors: 

Decreto Alcaldicio N° 0564 
V I S T O S : 

Decreto Alcaldicio N° 0540 de fecha 08 de abril de 
2015, que aprueba contratos de prestación de servicios de María Pérez Chávez y Yendery 
Gutiérrez Tapia. 

Memorándum N° 531/2015 de fecha 10 de abril de 
2015, de Dirección de Desarrollo Comunitario a Dirección de Asesoría Jurídica. 

Decreto Alcaldicio, materia de Personal, N° 194 de 
fecha 06 de diciembre de 2012, en que asume como Alcalde, don Jorge Soria Quiroga. 

Decreto Alcaldicio, materia de Personal, N° 200 de 
fecha de 09 de abril de 2015, que designa como Secretario Municipal(S) a don Guillermo 
Cerda Albornoz. 

Y, en ejercicio de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

D E C R E T O : 

1. - Modifiqúese Decreto Alcaldicio N° 0540 de fecha 
08 de Abril de 2015, en su parte resolutiva Punto 2, la vigencia del contrato prestación de 
servicios de Yendery Gutiérrez Tapia es del 23 de febrero al 31 de diciembre de 2015. j \ \ 

2. - En todo lo no modificado por el presente De¿reto| 
Alcaldicio se mantiene plenamente vigente. y 

Anótese, comuniqúese y archívese. 


